cupientes, dióti Regis fupplicationibus

inclinati, Monaſterium in Caſtro de

Montefia, Valentinæ Dioecefis , infrà

diĉtum Regnum Valentiæ conſtituto,

de fratrum noftrorum confilio , &

Apoftolicæ plenitudine poteftatis, or

dinavimus de novo ad honorem Dei,

& exaltationem Catholicæ Fidei , ac

deprefsionem ipforum infidelium conf.

trui , in quo fratres Ordinis Calatra

venfis ad quos Rex ipfe non parùm

affici dicitur , & de quorum ftrenuita

te confidit, ut fertur , pro defenfione

di&ti Regni Valentiæ, ac fidelium in

colarum ipfius ab hoftium di&tæ Fidei

eifdem vicinantium periculofis inful

tibus , collocari deberent, ut fic idem

Regnum, ac fideles di&is hoftibus re

fiftere poffent , eo ferventiùs , quo

plurium viribus conflatis in anum,

majori potentia fulcirentur.

3 Cui cquidem Monafterio, plena

fuper hoc cum eifdem fratribus no£

tris, deliberatione praehabita, & de

ipforum confilio, ac ejufdem plenitu

dine poteftatis duéti, præfertim dičti

Regis inſtantia ex cauſa pratmiſſa om

nia , & fingula bona immobilia, quae.

cumque, & in quibufcumque fifteritia,

nomina , a&tiones, jura, jurifdiétiones,

& honores , homines , & vaffallos

quoslibet , & alia quæcumque , quæ

quondam OrdoTempli, eo`tempóre,

quo Magifter , & nonnulli ex fratri

bus ipfius Ordinis in Regno Franciæ

communitèr capti fuerunt , videlicèt,

anno Domini millefimo tercentefimo

& oétavo, menfe O&tobri, habebat,

feù habere debebat ; & quidquid etiam

Ordo Hofpitalis San&i Joannis Hiero

folymitani habebat hujufmodi noftræ

ordinationis tempore , & ad eum per

tinere poterat , & debebat, quacum

que ratione, vel caufa in eodem Reg

no Valentiæ : necnon Parochialem Ec

clefiam di&ti Caftri de Montefia, auc

toritate Apoſtolica donanda, incorpo

randa, applicanda, annectenda in per

petuùm duximus , & etiam unienda:

domo tamen cum Ecclefia , cenfibus,

ac redditibus, quos idem Ordo Hof

pitalis Sanéti Joannis habet in Civita

te Valentina , & ejus territorio per

mediam leucam circumcirca, & Caftro

etiam, loco, feù Villa deTorrent, dic

tæ Valentinæ Dioeceſis, cum juribus,&

pertinentijs fuis , ab hujufinodi dona

tione, unione, incorporatione, 8 ap

plicatione dumtaxàt exceptis , quæ

Hofpitali praediéto volumus remanere,

prout in àlijs Apoftolicis litteris indè,

confe&tis pleniùs continetur , certis

fuper hoc executoribus deputatis.

Certa prætereà ftatuta, ordinationes,

& concefsiones edidimus , atque feci

mus, circa Monafterium ipfum talitèr

conſtruendum, quae per ſpeciales noſ

tras litteras dile&tis filijs Magiftro , &

fratribus Ordinis Calatravenfis duxi

mus intimanda.

Verùm quoniam Magifter ipfe,

^quáfi honoris , & commodi, quos ei

dem Ordini ſuo provenire credeba

mus , & credimus, ex ipfa noftra ordi

natione falubri, negle&or improvidus,

Z, 2 v &:
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&tanquãm Sedi Apoftolicae de pia in

tentione, 8 liberalitate laudabili mi

nùs gratus,nondùm venire, vel mittere

SCRIPTURA VII.

Bulla inßitutionis Militaris Ordinis fe

pro ipfius conftruétione Monafterij, ac fu-Cbriffi in Lufitania, fub obfervatio

bonorum per Nos conceflorum recep
tione curavit ; nec indè excufationem

aliquam hucufque prætendit ; quam

vis fuper hoc pro parte Regis ipfius

fuerit, ut audivimus , requiſitus.

5 Nos nolentes ordinationem nof

tram praedi&am infufpenfo manere diu

tiùs, fraternitati tua per Apoſtolica

fcripta, ditride pracipiendo manda

mus, quatenùs per te, vel alium, feù

alios eundem Magiftrum ex parte nof

tra requiras inftantiùs, ut infrà certum

terminum competentem , per te fibi

juxtà locorum diftantiam præfingen

dum, ad diĉtum Caftrum de Montefia

fe peronaliter conferat, ac peronas

aliquas ſufficientes, & idoneas de fra

tribus fuis mittat, pro Monafterij conf.

tru&tione praediéti, ac receptione bo

norum per Nos eidcm Monafterio con

cefforum , fecundüm formam ordina

tionis noftræ, ac pro implendis alijs

in ipfa ordinatione noftra contentis,

nifi forsàn aliqua rationabilis caufa

fubfit , quare ipfi non expediat Ordi

ni prædi&tam noftram ordinationem

impleri. Quam æquidem caufam , ipfe

Magifter infrà certum terminum , tuo

ftatuendum arbitrio, in noftram ftudeat

notitiam fidelitèr , & plenè perferre;

alioquin praedicas eidem, quöd de bo

nis prædi&tis per Nos donatis, cura

vimus alitèr, prout expedire videbi

*nus ordinare. Terminos autèm , quos

fibi præfixeris pro praedi&is,& qùid

quid in præmifsis egeris , per tuasNo

bis litteras formam præfentium conti

nentes non diferas intimare.

6 Datum Avinioni , fexto Kalen

das Decembris , Pontificatus noftri

anno tertio.

Concordat prout ºff in authentico

tranfumpto.

** ** ** **
光 光 来 光

** ** **

** **

**

ne regulae , & cum privilegijs , liberta

tibus , ac indulgentijs Ordinis Calatra

venfi 5 necnon cum applicatione , ó

unione caßrorum , ecclefiarum , jurj/.

diëtionum, &• bonorum omnium, quæ

Ordo Templi in Portugalliæ,ó

Algarvij Regnis po/si

debat.

I TOannes Epifcopus , fervus fer

vorum Dei , ad perpetuam rei